СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ
13.11.2018 № 68-РСД

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 04.09.2018 №53-РСД

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Лианозово, Порядком организации и осуществления личного приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Лианозово, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 18.10.2016 №107-РСД, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лианозово,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 04.09.2018 №53-РСД «Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Лианозово на 4-й квартал 2018 года»:
в приложении к решению по столбцу «Адрес приема» депутата Сызрановой Светланы Сергеевны текст «ГБУЗ «ДЦ-5 ДЗМ», ул. Абрамцевская, д. 16, каб. 220», заменить на текст «ул. Абрамцевская, д.11, корп. 1 (вход со стороны Русского теннисного клуба)».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Лианозово www.msulianozovo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального
округа Лианозово

           М.И. Журкова
PAGE
2